ESTADO DE RORAIMA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMANDO GERAL
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

PORTARIA Nº. 019/DEIOp/CBMRR/2013               Boa Vista-RR, 22 de outubro de 2013.

Dispõe  sobre  a  matrícula  do  candidato
aprovados  para  o  Curso  de  Formação  de
Soldados  –  CFSD  2013  do  Corpo  de
Bombeiros Militar de Roraima.

O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

DO ESTADO DE RORAIMA, no uso das atribuições de seu cargo, e

CONSIDERANDO o Edital nº001, de 11 de março de 2013, Soldado BM –

CFSD QPCBM, publicado no Diário Oficial do Estado nº. 1988, de 11 de março de 2013;

CONSIDERANDO a  convocação  para  matrícula  no  CFSD BM 2013,  dos

candidatos aprovados e recomendados na 1ª, 2ª, 3ªe 4ª Etapas do Concurso Público – Edital

001/2013  para  o  CFSD  BM  2013,  conforme  Ata  Preliminar  da  Investigação  Social  e

Funcional  Nº  001/CFSD/2013,  Ata  Preliminar  da  Investigação  Social  e  Funcional  Nº

003/CFSD/2013 e Ata Preliminar da Investigação Social e Funcional Nº 006/CFSD/2013;

CONSIDERANDO o Edital nº001, de 11 de março de 2013, Soldado BM –

CFSD QPCBM, publicado no Diário Oficial do Estado nº. 1988, de 11 de março de 2013;

CONSIDERANDO  o requerimento para manutenção do candidato no Curso

de Formação de Soldados Bombeiro Militar – CFSD BM 2013.

RESOLVE:

Art. 1º MATRICULAR, a contar do dia 22 de outubro de 2013, o candidato

ELCIO  BARRETO  DE  ALMEIDA  JUNIOR,  inscrição  nº  7431707254,  no  Curso  de

Formação de Soldados Bombeiro Militar – CFSD BM/RR 2013.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MANOEL LEOCÁDIO DE MENEZES - CEL QOCBM
Comandante Geral do CBMRR